/

SECURITIES AND
FUTURES COMMISSION

EFELPEEHEREZEERS

20213 H1H

BiEE BV R A TR A TR T IR BB B

BT N B REEE (AR 0FFRT) AR 22 (EHDUT IR 5 S i EE -

57 H#A BSERN | EmREE RoME HTAETHR | ZIfiHE0E | 2%8E B/ Bl | RBEREH
S| AR | &H ISR (EfEEEET
Ecpza =] B ihREEERK
SRR ERIA
TS )
J.P. Morgan 2021 F2 H | PrA&THE | HMtERES | BEITAE TR 15,000 | 2023 2 H | $22.7493 | $341,239.5000 3,121,995
Securities PLC | 26 H &4y 8 H
PTAETH | HftEREL | BETTETR 14,500 | 2023 2 H | $22.7493 | $329,864.8500 3,136,495
= 8 H
PTAETH | HftEREL | BETTETR 10,000 | 2022 2 H | $22.5655 | $225,655.0000 3,126,495
= 28 H
PTETHE HEREmn | BT TE 500 | 2023 £ 1 H | $22.9781 $11,489.0300 3,126,995
= 30 H
PTAETH | HftEREL | BETTETR 5,500 | 2021 46 A | $22.6415| $124,528.2500 3,121,495
= 2H




N/
SFC

EEE

A

PTETR | HMshESS | A4S AETR

ey

108,000

2022 410
H19H

$22.7347

$2,455,347.6000

3,013,495

X
J.P. Morgan Securities PLC ZE18E24Y A\ A B (S) AT A -

Loy R AR BRI HETTHY

J.P. Morgan Securities PLC /2#4%Hd7 JPMorgan Chase & Co ##A Y/ ] °




