

2021年3月1日

### 部分要約

#### 就嘉里物流聯網有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	有關證券的說明	產品說明	交易性質	與衍生工具有關的參照證券數目	到期日或清結日	參考價	已支付／已收取的總金額	交易後數額（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）
J.P. Morgan Securities PLC	2021年2月26日	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	15,000	2023年2月8日	\$22.7493	\$341,239.5000	3,121,995
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	14,500	2023年2月8日	\$22.7493	\$329,864.8500	3,136,495
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	10,000	2022年2月28日	\$22.5655	\$225,655.0000	3,126,495
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	500	2023年1月30日	\$22.9781	\$11,489.0300	3,126,995
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	5,500	2021年6月2日	\$22.6415	\$124,528.2500	3,121,495

		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具 合約	108,000	2022 年 10 月 19 日	\$22.7347	\$2,455,347.6000	3,013,495
--	--	------	--------	--------------	---------	---------------------	-----------	------------------	-----------

完

註：

J.P. Morgan Securities PLC 是與要約人有關連的第(5)類別聯繫人。

交易是為本身帳戶進行的。

J.P. Morgan Securities PLC 是最終由 JPMorgan Chase & Co 擁有的公司。